
岩泉茂市線の運賃改定について 

 

 

１ 改定をしようとする事項 

（1）普通運賃 …… 改定率（値上げ率）５.２% 

（2）通勤定期運賃 …… 改定率（値上げ率）１０.１% 

 

２ 改定を必要とする理由 

 鉄道運賃が令和８年３月１４日に運賃改定を実施いたします。 

これを受けて、岩泉茂市線代替バスの運賃（値上げ）を改定するものです。 

 

３ 改定時期 

 令和８年３月１４日（土） 

 

４ 改正の内容 

（1）普通運賃 ……別紙の新旧運賃のとおり 

（2）通勤定期運賃 …… 別紙の新旧運賃のとおり 

（通学定期運賃は据え置きです。） 



別紙３
岩泉病院前

岩泉三本松 150

町民会館
図書館前 150 150

岩泉高校前 150 150 150

岩泉下町 150 150 150 150

岩泉上町 150 150 150 150 150

岩泉橋 150 150 150 150 150 150

土橋住宅前 150 150 150 150 150 150 150

下坪 150 150 150 150 150 150 150 150

尼額橋 150 150 150 150 150 150 150 150 150

尼額 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150

日影 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190

下二升石 150 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190

二升石 150 150 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190

下落合 150 150 150 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190

岩手落合 150 150 150 150 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210

浅内 150 150 150 150 150 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210

大沢口 150 150 150 150 150 150 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210

川代 150 150 150 150 150 150 150 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210

舞の子 190 190 190 190 210 210 210 210 240 240 240 240 240 240 240 240 240 240 240

大渡 150 190 190 190 190 210 210 210 210 240 240 240 240 240 240 240 240 240 240 240

寄部口 150 150 190 190 190 190 210 210 210 210 240 240 240 240 240 240 240 240 240 240 240

伏屋 150 150 150 190 190 190 190 210 210 210 210 240 240 240 240 240 240 240 240 240 240 240

下町 150 150 150 150 190 190 190 190 210 210 210 210 240 240 240 240 240 240 240 240 240 240 240

ｻﾝﾊﾟﾜｰ
おおかわ 150 150 150 150 150 190 190 190 190 210 210 210 210 240 240 240 240 240 240 240 240 240 240 240

平井 190 190 190 190 190 190 240 240 240 240 240 240 240 240 330 330 330 330 330 330 330 330 330 330 330

宇津野 150 190 190 190 190 190 190 240 240 240 240 240 240 240 240 330 330 330 330 330 330 330 330 330 330 330

清水 240 240 330 330 330 330 330 330 420 420 420 420 510 510 510 510 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590

鞭牛上の端 150 240 240 330 330 330 330 330 330 420 420 420 420 510 510 510 510 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590

和井内 150 150 240 240 330 330 330 330 330 330 420 420 420 420 510 510 510 510 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590

伊佐内口 150 150 150 240 240 330 330 330 330 330 330 420 420 420 420 510 510 510 510 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590

和井内二番組 150 150 150 150 240 240 330 330 330 330 330 330 420 420 420 420 510 510 510 510 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590

和井内駅入口 150 150 150 150 150 240 240 330 330 330 330 330 330 420 420 420 420 510 510 510 510 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590

和井内駅 150 150 150 150 150 150 240 240 330 330 330 330 330 330 420 420 420 420 510 510 510 510 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590

平沢口 150 150 150 150 150 150 150 240 240 330 330 330 330 330 330 420 420 420 420 510 510 510 510 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590

界橋 150 150 150 150 150 150 150 150 240 240 330 330 330 330 330 330 420 420 420 420 510 510 510 510 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590

永田 150 150 150 150 150 150 150 150 150 240 240 330 330 330 330 330 330 420 420 420 420 510 510 510 510 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590

中里 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 240 240 330 330 330 330 330 330 510 510 510 510 510 510 510 510 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590

丹野 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 240 240 330 330 330 330 330 330 510 510 510 510 510 510 510 510 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590

高昌院前 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 240 240 330 330 330 330 330 330 510 510 510 510 510 510 510 510 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590

基幹集落
センター前 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 240 240 330 330 330 330 330 330 510 510 510 510 510 510 510 510 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590

刈屋駅前 150 150 150 150 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 330 330 420 420 420 420 420 420 510 510 510 510 590 590 590 590 680 680 680 680 680 680 680 680 680 680 680

中野 150 150 150 150 150 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 330 330 420 420 420 420 420 420 510 510 510 510 590 590 590 590 680 680 680 680 680 680 680 680 680 680 680

蓬莱橋 150 150 150 150 150 150 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 330 330 420 420 420 420 420 420 510 510 510 510 590 590 590 590 680 680 680 680 680 680 680 680 680 680 680

山村広場前 150 150 150 150 150 150 150 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 330 330 420 420 420 420 420 420 510 510 510 510 590 590 590 590 680 680 680 680 680 680 680 680 680 680 680

紫桐苑前 150 150 150 150 150 150 150 150 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 330 330 420 420 420 420 420 420 510 510 510 510 590 590 590 590 680 680 680 680 680 680 680 680 680 680 680

新里総合
事務所前 150 150 150 150 150 150 150 150 150 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 330 330 420 420 420 420 420 420 510 510 510 510 590 590 590 590 680 680 680 680 680 680 680 680 680 680 680

茂市 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 330 330 420 420 420 420 420 420 510 510 510 510 590 590 590 590 680 680 680 680 680 680 680 680 680 680 680

茂市駅 190 190 190 190 190 190 190 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 420 420 510 510 510 510 510 510 590 590 590 590 680 680 680 680 770 770 770 770 770 770 770 770 770 770 770

蟇目 240 400 400 400 400 400 400 400 450 450 450 450 450 450 450 450 450 450 450 450 450 450 510 510 590 590 590 590 590 590 680 680 680 680 770 770 770 770 860 860 860 860 860 860 860 860 860 860 860

花原市 160 330 460 460 460 460 460 460 460 480 480 480 480 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 590 590 680 680 680 680 680 680 770 770 770 770 860 860 860 860 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990

千徳駅前 250 340 470 570 570 570 570 570 570 570 600 600 600 600 630 630 630 630 630 630 630 630 630 630 680 680 770 770 770 770 770 770 860 860 860 860 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990

宮古駅 190 330 410 530 590 590 590 590 590 590 590 620 620 620 620 650 650 650 650 650 650 650 650 650 650 770 770 860 860 860 860 860 860 990 990 990 990 990 990 990 990 1,170 1,170 1,170 1,170 1,170 1,170 1,170 1,170 1,170 1,170 1,170

保久田 340 480 560 680 740 740 740 740 740 740 740 770 770 770 770 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 920 920 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,140 1,140 1,140 1,140 1,140 1,140 1,140 1,140 1,320 1,320 1,320 1,320 1,320 1,320 1,320 1,320 1,320 1,320 1,320

西町一丁目 340 480 560 680 740 740 740 740 740 740 740 770 770 770 770 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 920 920 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,140 1,140 1,140 1,140 1,140 1,140 1,140 1,140 1,320 1,320 1,320 1,320 1,320 1,320 1,320 1,320 1,320 1,320 1,320

西町三丁目 340 480 560 680 740 740 740 740 740 740 740 770 770 770 770 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 920 920 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,140 1,140 1,140 1,140 1,140 1,140 1,140 1,140 1,320 1,320 1,320 1,320 1,320 1,320 1,320 1,320 1,320 1,320 1,320

田の神 340 480 560 680 740 740 740 740 740 740 740 770 770 770 770 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 920 920 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010 1,140 1,140 1,140 1,140 1,140 1,140 1,140 1,140 1,320 1,320 1,320 1,320 1,320 1,320 1,320 1,320 1,320 1,320 1,320

宮古病院 230 420 560 640 760 820 820 820 820 820 820 820 850 850 850 850 880 880 880 880 880 880 880 880 880 880 1,000 1,000 1,090 1,090 1,090 1,090 1,090 1,090 1,220 1,220 1,220 1,220 1,220 1,220 1,220 1,220 1,400 1,400 1,400 1,400 1,400 1,400 1,400 1,400 1,400 1,400 1,400

旧　普通運賃（消費税10％）

　※上り：「保久田」・「西町一丁目」・「西町三丁目」・「田の神」については降車専用

　※下り：上記４箇所のバス停留所については乗車専用



岩泉病院前

岩泉三本松 160

町民会館
図書館前 160 160

岩泉高校前 160 160 160

岩泉下町 160 160 160 160

岩泉上町 160 160 160 160 160

岩泉橋 160 160 160 160 160 160

土橋住宅前 160 160 160 160 160 160 160

下坪 160 160 160 160 160 160 160 160

尼額橋 160 160 160 160 160 160 160 160 160

尼額 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160

日影 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200

下二升石 160 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200

二升石 160 160 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200

下落合 160 160 160 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200

岩手落合 160 160 160 160 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220

浅内 160 160 160 160 160 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220

大沢口 160 160 160 160 160 160 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220

川代 160 160 160 160 160 160 160 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220

舞の子 200 200 200 200 220 220 220 220 260 260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

大渡 160 200 200 200 200 220 220 220 220 260 260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

寄部口 160 160 200 200 200 200 220 220 220 220 260 260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

伏屋 160 160 160 200 200 200 200 220 220 220 220 260 260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

下町 160 160 160 160 200 200 200 200 220 220 220 220 260 260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

ｻﾝﾊﾟﾜｰ
おおかわ 160 160 160 160 160 200 200 200 200 220 220 220 220 260 260 260 260 260 260 260 260 260 260 260

平井 200 200 200 200 200 200 260 260 260 260 260 260 260 260 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350

宇津野 160 200 200 200 200 200 200 260 260 260 260 260 260 260 260 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350

清水 260 260 350 350 350 350 350 350 440 440 440 440 530 530 530 530 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620

鞭牛
上の端 160 260 260 350 350 350 350 350 350 440 440 440 440 530 530 530 530 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620

和井内 160 160 260 260 350 350 350 350 350 350 440 440 440 440 530 530 530 530 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620

伊佐内口 160 160 160 260 260 350 350 350 350 350 350 440 440 440 440 530 530 530 530 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620

和井内
二番組 160 160 160 160 260 260 350 350 350 350 350 350 440 440 440 440 530 530 530 530 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620

和井内駅
入口 160 160 160 160 160 260 260 350 350 350 350 350 350 440 440 440 440 530 530 530 530 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620

和井内駅 160 160 160 160 160 160 260 260 350 350 350 350 350 350 440 440 440 440 530 530 530 530 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620

平沢口 160 160 160 160 160 160 160 260 260 350 350 350 350 350 350 440 440 440 440 530 530 530 530 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620

界橋 160 160 160 160 160 160 160 160 260 260 350 350 350 350 350 350 440 440 440 440 530 530 530 530 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620

永田 160 160 160 160 160 160 160 160 160 260 260 350 350 350 350 350 350 440 440 440 440 530 530 530 530 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620

中里 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 260 260 350 350 350 350 350 350 530 530 530 530 530 530 530 530 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620

丹野 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 260 260 350 350 350 350 350 350 530 530 530 530 530 530 530 530 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620

高昌院前 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 260 260 350 350 350 350 350 350 530 530 530 530 530 530 530 530 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620

基幹集落
センター前 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 260 260 350 350 350 350 350 350 530 530 530 530 530 530 530 530 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620

刈屋駅前 160 160 160 160 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 350 350 440 440 440 440 440 440 530 530 530 530 620 620 620 620 720 720 720 720 720 720 720 720 720 720 720

中野 160 160 160 160 160 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 350 350 440 440 440 440 440 440 530 530 530 530 620 620 620 620 720 720 720 720 720 720 720 720 720 720 720

蓬莱橋 160 160 160 160 160 160 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 350 350 440 440 440 440 440 440 530 530 530 530 620 620 620 620 720 720 720 720 720 720 720 720 720 720 720

山村
広場前

160 160 160 160 160 160 160 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 350 350 440 440 440 440 440 440 530 530 530 530 620 620 620 620 720 720 720 720 720 720 720 720 720 720 720

紫桐苑前 160 160 160 160 160 160 160 160 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 350 350 440 440 440 440 440 440 530 530 530 530 620 620 620 620 720 720 720 720 720 720 720 720 720 720 720

新里総合
事務所前 160 160 160 160 160 160 160 160 160 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 350 350 440 440 440 440 440 440 530 530 530 530 620 620 620 620 720 720 720 720 720 720 720 720 720 720 720

茂市 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 350 350 440 440 440 440 440 440 530 530 530 530 620 620 620 620 720 720 720 720 720 720 720 720 720 720 720

茂市駅 160 200 200 200 200 200 200 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 440 440 530 530 530 530 530 530 620 620 620 620 720 720 720 720 810 810 810 810 810 810 810 810 810 810 810

蟇目 270 270 420 420 420 420 420 420 470 470 470 470 470 470 470 470 470 470 470 470 470 470 530 530 620 620 620 620 620 620 720 720 720 720 810 810 810 810 910 910 910 910 910 910 910 910 910 910 910

花原市 190 380 380 480 480 480 480 480 480 510 510 510 510 570 570 570 570 570 570 570 570 570 570 620 620 720 720 720 720 720 720 810 810 810 810 910 910 910 910 1,040 1,040 1,040 1,040 1,040 1,040 1,040 1,040 1,040 1,040 1,040

千徳駅前 280 390 540 540 600 600 600 600 600 600 630 630 630 630 660 660 660 660 660 660 660 660 660 660 720 720 810 810 810 810 810 810 910 910 910 910 1,040 1,040 1,040 1,040 1,040 1,040 1,040 1,040 1,040 1,040 1,040 1,040 1,040 1,040 1,040

宮古駅 230 390 480 600 600 620 620 620 620 620 620 650 650 650 650 680 680 680 680 680 680 680 680 680 680 810 810 910 910 910 910 910 910 1,040 1,040 1,040 1,040 1,040 1,040 1,040 1,040 1,230 1,230 1,230 1,230 1,230 1,230 1,230 1,230 1,230 1,230 1,230

保久田 400 560 650 770 770 780 780 780 780 780 780 810 810 810 810 840 840 840 840 840 840 840 840 840 840 970 970 1,060 1,060 1,060 1,060 1,060 1,060 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,390 1,390 1,390 1,390 1,390 1,390 1,390 1,390 1,390 1,390 1,390

西町一丁目 400 560 650 770 770 780 780 780 780 780 780 810 810 810 810 840 840 840 840 840 840 840 840 840 840 970 970 1,060 1,060 1,060 1,060 1,060 1,060 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,390 1,390 1,390 1,390 1,390 1,390 1,390 1,390 1,390 1,390 1,390

西町三丁目 400 560 650 770 770 780 780 780 780 780 780 810 810 810 810 840 840 840 840 840 840 840 840 840 840 970 970 1,060 1,060 1,060 1,060 1,060 1,060 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,390 1,390 1,390 1,390 1,390 1,390 1,390 1,390 1,390 1,390 1,390

田の神 400 560 650 770 770 780 780 780 780 780 780 810 810 810 810 840 840 840 840 840 840 840 840 840 840 970 970 1,060 1,060 1,060 1,060 1,060 1,060 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,390 1,390 1,390 1,390 1,390 1,390 1,390 1,390 1,390 1,390 1,390

宮古
病院前 270 500 660 750 870 870 870 870 870 870 870 870 900 900 900 900 930 930 930 930 930 930 930 930 930 930 1,050 1,050 1,150 1,150 1,150 1,150 1,150 1,150 1,280 1,280 1,280 1,280 1,280 1,280 1,280 1,280 1,470 1,470 1,470 1,470 1,470 1,470 1,470 1,470 1,470 1,470 1,470

新　普通運賃（消費税率10％）

　※上り：「保久田」・「西町一丁目」・「西町三丁目」・「田の神」については降車専用

　※下り：上記４箇所のバス停留所については乗車専用



岩泉病院前

岩泉三本松 4,620

町民会館・図書館前 4,620 4,620

岩泉高校前 4,620 4,620 4,620

岩泉下町 4,620 4,620 4,620 4,620

岩泉上町 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620

岩泉橋 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620

土橋住宅前 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620

下坪 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620

尼額橋 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620

尼額 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620

日影 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940

下二升石 4,620 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940

二升石 4,620 4,620 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940

下落合 4,620 4,620 4,620 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940

岩手落合 4,620 4,620 4,620 4,620 6,260 6,260 6,260 6,260 6,260 6,260 6,260 6,260 6,260 6,260 6,260

浅内 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 6,260 6,260 6,260 6,260 6,260 6,260 6,260 6,260 6,260 6,260 6,260

大沢口 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 6,260 6,260 6,260 6,260 6,260 6,260 6,260 6,260 6,260 6,260 6,260

川代 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 6,260 6,260 6,260 6,260 6,260 6,260 6,260 6,260 6,260 6,260 6,260

舞の子 5,940 5,940 5,940 5,940 6,260 6,260 6,260 6,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260

大渡 4,620 5,940 5,940 5,940 5,940 6,260 6,260 6,260 6,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260

寄部口 4,620 4,620 5,940 5,940 5,940 5,940 6,260 6,260 6,260 6,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260

伏屋 4,620 4,620 4,620 5,940 5,940 5,940 5,940 6,260 6,260 6,260 6,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260

下町 4,620 4,620 4,620 4,620 5,940 5,940 5,940 5,940 6,260 6,260 6,260 6,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260

ｻﾝﾊﾟﾜｰおおかわ 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 5,940 5,940 5,940 5,940 6,260 6,260 6,260 6,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260

平井 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900

宇津野 4,620 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 7,260 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900

清水 7,260 7,260 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 12,540 12,540 12,540 12,540 15,010 15,010 15,010 15,010 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560

鞭牛上の端 4,620 7,260 7,260 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 12,540 12,540 12,540 12,540 15,010 15,010 15,010 15,010 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560

和井内 4,620 4,620 7,260 7,260 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 12,540 12,540 12,540 12,540 15,010 15,010 15,010 15,010 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560

伊佐内口 4,620 4,620 4,620 7,260 7,260 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 12,540 12,540 12,540 12,540 15,010 15,010 15,010 15,010 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560

和井内二番組 4,620 4,620 4,620 4,620 7,260 7,260 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 12,540 12,540 12,540 12,540 15,010 15,010 15,010 15,010 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560

和井内駅入口 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 7,260 7,260 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 12,540 12,540 12,540 12,540 15,010 15,010 15,010 15,010 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560

和井内駅 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 7,260 7,260 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 12,540 12,540 12,540 12,540 15,010 15,010 15,010 15,010 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560

平沢口 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 7,260 7,260 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 12,540 12,540 12,540 12,540 15,010 15,010 15,010 15,010 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560

界橋 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 7,260 7,260 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 12,540 12,540 12,540 12,540 15,010 15,010 15,010 15,010 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560

永田 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 7,260 7,260 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 12,540 12,540 12,540 12,540 15,010 15,010 15,010 15,010 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560 17,560

中里 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 7,260 7,260 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 15,010 15,010 15,010 15,010 15,010 15,010 15,010 15,010 17,820 17,820 17,820 17,820 17,820 17,820 17,820 17,820 17,820 17,820 17,820

丹野 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 7,260 7,260 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 15,010 15,010 15,010 15,010 15,010 15,010 15,010 15,010 17,820 17,820 17,820 17,820 17,820 17,820 17,820 17,820 17,820 17,820 17,820

高昌院前 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 7,260 7,260 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 15,010 15,010 15,010 15,010 15,010 15,010 15,010 15,010 17,820 17,820 17,820 17,820 17,820 17,820 17,820 17,820 17,820 17,820 17,820

基幹集落センター前 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 7,260 7,260 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 15,010 15,010 15,010 15,010 15,010 15,010 15,010 15,010 17,820 17,820 17,820 17,820 17,820 17,820 17,820 17,820 17,820 17,820 17,820

刈屋駅前 4,620 4,620 4,620 4,620 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 9,900 9,900 12,540 12,540 12,540 12,540 12,540 12,540 15,010 15,010 15,010 15,010 17,810 17,810 17,810 17,810 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460

中野 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 9,900 9,900 12,540 12,540 12,540 12,540 12,540 12,540 15,010 15,010 15,010 15,010 17,810 17,810 17,810 17,810 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460

蓬莱橋 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 9,900 9,900 12,540 12,540 12,540 12,540 12,540 12,540 15,010 15,010 15,010 15,010 17,810 17,810 17,810 17,810 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460

山村広場前 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 9,900 9,900 12,540 12,540 12,540 12,540 12,540 12,540 15,010 15,010 15,010 15,010 17,810 17,810 17,810 17,810 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460

紫桐苑前 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 9,900 9,900 12,540 12,540 12,540 12,540 12,540 12,540 15,010 15,010 15,010 15,010 17,810 17,810 17,810 17,810 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460

新里総合事務所前 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 9,900 9,900 12,540 12,540 12,540 12,540 12,540 12,540 15,010 15,010 15,010 15,010 17,810 17,810 17,810 17,810 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460

茂市 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 4,620 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 9,900 9,900 12,540 12,540 12,540 12,540 12,540 12,540 15,010 15,010 15,010 15,010 17,810 17,810 17,810 17,810 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460 20,460

茂市駅 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 5,940 6,260 6,260 6,260 6,260 6,260 6,260 6,260 6,260 6,260 6,260 6,260 6,260 6,260 6,260 12,540 12,540 15,010 15,010 15,010 15,010 15,010 15,010 17,810 17,810 17,810 17,810 20,170 20,170 20,170 20,170 22,110 22,110 22,110 22,110 22,110 22,110 22,110 22,110 22,110 22,110 22,110

 旧 通勤定期運賃

 通勤１ヶ月運賃（消費税率10％）



岩泉病院前

岩泉三本松 13,170

町民会館・図書館前 13,170 13,170

岩泉高校前 13,170 13,170 13,170

岩泉下町 13,170 13,170 13,170 13,170

岩泉上町 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170

岩泉橋 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170

土橋住宅前 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170

下坪 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170

尼額橋 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170

尼額 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170

日影 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930

下二升石 13,170 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930

二升石 13,170 13,170 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930

下落合 13,170 13,170 13,170 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930

岩手落合 13,170 13,170 13,170 13,170 17,890 17,890 17,890 17,890 17,890 17,890 17,890 17,890 17,890 17,890 17,890

浅内 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 17,890 17,890 17,890 17,890 17,890 17,890 17,890 17,890 17,890 17,890 17,890

大沢口 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 17,890 17,890 17,890 17,890 17,890 17,890 17,890 17,890 17,890 17,890 17,890

川代 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 17,890 17,890 17,890 17,890 17,890 17,890 17,890 17,890 17,890 17,890 17,890

舞の子 16,930 16,930 16,930 16,930 17,890 17,890 17,890 17,890 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690

大渡 13,170 16,930 16,930 16,930 16,930 17,890 17,890 17,890 17,890 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690

寄部口 13,170 13,170 16,930 16,930 16,930 16,930 17,890 17,890 17,890 17,890 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690

伏屋 13,170 13,170 13,170 16,930 16,930 16,930 16,930 17,890 17,890 17,890 17,890 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690

下町 13,170 13,170 13,170 13,170 16,930 16,930 16,930 16,930 17,890 17,890 17,890 17,890 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690

ｻﾝﾊﾟﾜｰおおかわ 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 16,930 16,930 16,930 16,930 17,890 17,890 17,890 17,890 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690

平井 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210

宇津野 13,170 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 20,690 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210

清水 20,690 20,690 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 35,730 35,730 35,730 35,730 42,810 42,810 42,810 42,810 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030

鞭牛上の端 13,170 20,690 20,690 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 35,730 35,730 35,730 35,730 42,810 42,810 42,810 42,810 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030

和井内 13,170 13,170 20,690 20,690 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 35,730 35,730 35,730 35,730 42,810 42,810 42,810 42,810 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030

伊佐内口 13,170 13,170 13,170 20,690 20,690 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 35,730 35,730 35,730 35,730 42,810 42,810 42,810 42,810 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030

和井内二番組 13,170 13,170 13,170 13,170 20,690 20,690 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 35,730 35,730 35,730 35,730 42,810 42,810 42,810 42,810 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030

和井内駅入口 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 20,690 20,690 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 35,730 35,730 35,730 35,730 42,810 42,810 42,810 42,810 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030

和井内駅 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 20,690 20,690 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 35,730 35,730 35,730 35,730 42,810 42,810 42,810 42,810 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030

平沢口 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 20,690 20,690 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 35,730 35,730 35,730 35,730 42,810 42,810 42,810 42,810 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030

界橋 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 20,690 20,690 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 35,730 35,730 35,730 35,730 42,810 42,810 42,810 42,810 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030

永田 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 20,690 20,690 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 35,730 35,730 35,730 35,730 42,810 42,810 42,810 42,810 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030 50,030

中里 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 20,690 20,690 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 42,810 42,810 42,810 42,810 42,810 42,810 42,810 42,810 50,790 50,790 50,790 50,790 50,790 50,790 50,790 50,790 50,790 50,790 50,790

丹野 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 20,690 20,690 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 42,810 42,810 42,810 42,810 42,810 42,810 42,810 42,810 50,790 50,790 50,790 50,790 50,790 50,790 50,790 50,790 50,790 50,790 50,790

高昌院前 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 20,690 20,690 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 42,810 42,810 42,810 42,810 42,810 42,810 42,810 42,810 50,790 50,790 50,790 50,790 50,790 50,790 50,790 50,790 50,790 50,790 50,790

基幹集落センター前 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 20,690 20,690 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 28,210 42,810 42,810 42,810 42,810 42,810 42,810 42,810 42,810 50,790 50,790 50,790 50,790 50,790 50,790 50,790 50,790 50,790 50,790 50,790

刈屋駅前 13,170 13,170 13,170 13,170 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 28,210 28,210 35,730 35,730 35,730 35,730 35,730 35,730 42,810 42,810 42,810 42,810 50,750 50,750 50,750 50,750 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310

中野 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 28,210 28,210 35,730 35,730 35,730 35,730 35,730 35,730 42,810 42,810 42,810 42,810 50,750 50,750 50,750 50,750 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310

蓬莱橋 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 28,210 28,210 35,730 35,730 35,730 35,730 35,730 35,730 42,810 42,810 42,810 42,810 50,750 50,750 50,750 50,750 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310

山村広場前 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 28,210 28,210 35,730 35,730 35,730 35,730 35,730 35,730 42,810 42,810 42,810 42,810 50,750 50,750 50,750 50,750 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310

紫桐苑前 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 28,210 28,210 35,730 35,730 35,730 35,730 35,730 35,730 42,810 42,810 42,810 42,810 50,750 50,750 50,750 50,750 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310

新里総合事務所前 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 28,210 28,210 35,730 35,730 35,730 35,730 35,730 35,730 42,810 42,810 42,810 42,810 50,750 50,750 50,750 50,750 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310

茂市 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 13,170 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 28,210 28,210 35,730 35,730 35,730 35,730 35,730 35,730 42,810 42,810 42,810 42,810 50,750 50,750 50,750 50,750 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310 58,310

茂市駅 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 16,930 17,890 17,890 17,890 17,890 17,890 17,890 17,890 17,890 17,890 17,890 17,890 17,890 17,890 17,890 35,730 35,730 42,810 42,810 42,810 42,810 42,810 42,810 50,750 50,750 50,750 50,750 57,490 57,490 57,490 57,490 63,060 63,060 63,060 63,060 63,060 63,060 63,060 63,060 63,060 63,060 63,060

※上記運賃は消費税率10％時の運賃です。消費税率改訂時に改訂いたします。

 旧 通勤定期運賃

 通勤３ヶ月運賃（消費税率10％）



岩泉病院前

岩泉三本松 22,160

町民会館・図書館前 22,160 22,160

岩泉高校前 22,160 22,160 22,160

岩泉下町 22,160 22,160 22,160 22,160

岩泉上町 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160

岩泉橋 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160

土橋住宅前 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160

下坪 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160

尼額橋 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160

尼額 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160

日影 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520

下二升石 22,160 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520

二升石 22,160 22,160 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520

下落合 22,160 22,160 22,160 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520

岩手落合 22,160 22,160 22,160 22,160 30,100 30,100 30,100 30,100 30,100 30,100 30,100 30,100 30,100 30,100 30,100

浅内 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 30,100 30,100 30,100 30,100 30,100 30,100 30,100 30,100 30,100 30,100 30,100

大沢口 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 30,100 30,100 30,100 30,100 30,100 30,100 30,100 30,100 30,100 30,100 30,100

川代 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 30,100 30,100 30,100 30,100 30,100 30,100 30,100 30,100 30,100 30,100 30,100

舞の子 28,520 28,520 28,520 28,520 30,100 30,100 30,100 30,100 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840

大渡 22,160 28,520 28,520 28,520 28,520 30,100 30,100 30,100 30,100 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840

寄部口 22,160 22,160 28,520 28,520 28,520 28,520 30,100 30,100 30,100 30,100 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840

伏屋 22,160 22,160 22,160 28,520 28,520 28,520 28,520 30,100 30,100 30,100 30,100 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840

下町 22,160 22,160 22,160 22,160 28,520 28,520 28,520 28,520 30,100 30,100 30,100 30,100 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840

ｻﾝﾊﾟﾜｰおおかわ 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 28,520 28,520 28,520 28,520 30,100 30,100 30,100 30,100 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840

平井 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520

宇津野 22,160 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 34,840 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520

清水 34,840 34,840 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 60,180 60,180 60,180 60,180 72,860 72,860 72,860 72,860 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540

鞭牛上の端 22,160 34,840 34,840 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 60,180 60,180 60,180 60,180 72,860 72,860 72,860 72,860 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540

和井内 22,160 22,160 34,840 34,840 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 60,180 60,180 60,180 60,180 72,860 72,860 72,860 72,860 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540

伊佐内口 22,160 22,160 22,160 34,840 34,840 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 60,180 60,180 60,180 60,180 72,860 72,860 72,860 72,860 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540

和井内二番組 22,160 22,160 22,160 22,160 34,840 34,840 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 60,180 60,180 60,180 60,180 72,860 72,860 72,860 72,860 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540

和井内駅入口 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 34,840 34,840 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 60,180 60,180 60,180 60,180 72,860 72,860 72,860 72,860 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540

和井内駅 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 34,840 34,840 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 60,180 60,180 60,180 60,180 72,860 72,860 72,860 72,860 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540

平沢口 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 34,840 34,840 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 60,180 60,180 60,180 60,180 72,860 72,860 72,860 72,860 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540

界橋 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 34,840 34,840 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 60,180 60,180 60,180 60,180 72,860 72,860 72,860 72,860 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540

永田 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 34,840 34,840 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 60,180 60,180 60,180 60,180 72,860 72,860 72,860 72,860 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540

中里 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 34,840 34,840 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 72,860 72,860 72,860 72,860 72,860 72,860 72,860 72,860 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540

丹野 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 34,840 34,840 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 72,860 72,860 72,860 72,860 72,860 72,860 72,860 72,860 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540

高昌院前 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 34,840 34,840 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 72,860 72,860 72,860 72,860 72,860 72,860 72,860 72,860 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540

基幹集落センター前 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 34,840 34,840 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 47,520 72,860 72,860 72,860 72,860 72,860 72,860 72,860 72,860 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540 85,540

刈屋駅前 22,160 22,160 22,160 22,160 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 47,520 47,520 60,180 60,180 60,180 60,180 60,180 60,180 72,860 72,860 72,860 72,860 85,540 85,540 85,540 85,540 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220

中野 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 47,520 47,520 60,180 60,180 60,180 60,180 60,180 60,180 72,860 72,860 72,860 72,860 85,540 85,540 85,540 85,540 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220

蓬莱橋 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 47,520 47,520 60,180 60,180 60,180 60,180 60,180 60,180 72,860 72,860 72,860 72,860 85,540 85,540 85,540 85,540 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220

山村広場前 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 47,520 47,520 60,180 60,180 60,180 60,180 60,180 60,180 72,860 72,860 72,860 72,860 85,540 85,540 85,540 85,540 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220

紫桐苑前 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 47,520 47,520 60,180 60,180 60,180 60,180 60,180 60,180 72,860 72,860 72,860 72,860 85,540 85,540 85,540 85,540 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220

新里総合事務所前 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 47,520 47,520 60,180 60,180 60,180 60,180 60,180 60,180 72,860 72,860 72,860 72,860 85,540 85,540 85,540 85,540 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220

茂市 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 22,160 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 47,520 47,520 60,180 60,180 60,180 60,180 60,180 60,180 72,860 72,860 72,860 72,860 85,540 85,540 85,540 85,540 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220 98,220

茂市駅 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 28,520 30,100 30,100 30,100 30,100 30,100 30,100 30,100 30,100 30,100 30,100 30,100 30,100 30,100 30,100 60,180 60,180 72,860 72,860 72,860 72,860 72,860 72,860 85,540 85,540 85,540 85,540 98,220 98,220 98,220 98,220 110,880 110,880 110,880 110,880 110,880 110,880 110,880 110,880 110,880 110,880 110,880

 旧 通勤定期運賃

 通勤６ヶ月運賃（消費税率10％）



岩泉病院前

岩泉三本松 4,920

町民会館・図書館前 4,920 4,920

岩泉高校前 4,920 4,920 4,920

岩泉下町 4,920 4,920 4,920 4,920

岩泉上町 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920

岩泉橋 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920

土橋住宅前 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920

下坪 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920

尼額橋 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920

尼額 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920

日影 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240

下二升石 4,920 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240

二升石 4,920 4,920 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240

下落合 4,920 4,920 4,920 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240

岩手落合 4,920 4,920 4,920 4,920 6,560 6,560 6,560 6,560 6,560 6,560 6,560 6,560 6,560 6,560 6,560

浅内 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 6,560 6,560 6,560 6,560 6,560 6,560 6,560 6,560 6,560 6,560 6,560

大沢口 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 6,560 6,560 6,560 6,560 6,560 6,560 6,560 6,560 6,560 6,560 6,560

川代 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 6,560 6,560 6,560 6,560 6,560 6,560 6,560 6,560 6,560 6,560 6,560

舞の子 6,240 6,240 6,240 6,240 6,560 6,560 6,560 6,560 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840

大渡 4,920 6,240 6,240 6,240 6,240 6,560 6,560 6,560 6,560 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840

寄部口 4,920 4,920 6,240 6,240 6,240 6,240 6,560 6,560 6,560 6,560 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840

伏屋 4,920 4,920 4,920 6,240 6,240 6,240 6,240 6,560 6,560 6,560 6,560 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840

下町 4,920 4,920 4,920 4,920 6,240 6,240 6,240 6,240 6,560 6,560 6,560 6,560 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840

ｻﾝﾊﾟﾜｰおおかわ 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 6,240 6,240 6,240 6,240 6,560 6,560 6,560 6,560 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840

平井 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480

宇津野 4,920 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 7,840 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480

清水 7,840 7,840 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 13,120 13,120 13,120 13,120 15,600 15,600 15,600 15,600 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450

鞭牛上の端 4,920 7,840 7,840 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 13,120 13,120 13,120 13,120 15,600 15,600 15,600 15,600 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450

和井内 4,920 4,920 7,840 7,840 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 13,120 13,120 13,120 13,120 15,600 15,600 15,600 15,600 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450

伊佐内口 4,920 4,920 4,920 7,840 7,840 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 13,120 13,120 13,120 13,120 15,600 15,600 15,600 15,600 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450

和井内二番組 4,920 4,920 4,920 4,920 7,840 7,840 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 13,120 13,120 13,120 13,120 15,600 15,600 15,600 15,600 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450

和井内駅入口 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 7,840 7,840 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 13,120 13,120 13,120 13,120 15,600 15,600 15,600 15,600 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450

和井内駅 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 7,840 7,840 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 13,120 13,120 13,120 13,120 15,600 15,600 15,600 15,600 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450

平沢口 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 7,840 7,840 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 13,120 13,120 13,120 13,120 15,600 15,600 15,600 15,600 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450

界橋 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 7,840 7,840 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 13,120 13,120 13,120 13,120 15,600 15,600 15,600 15,600 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450

永田 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 7,840 7,840 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 13,120 13,120 13,120 13,120 15,600 15,600 15,600 15,600 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450 18,450

中里 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 7,840 7,840 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 15,600 15,600 15,600 15,600 15,600 15,600 15,600 15,600 18,730 18,730 18,730 18,730 18,730 18,730 18,730 18,730 18,730 18,730 18,730

丹野 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 7,840 7,840 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 15,600 15,600 15,600 15,600 15,600 15,600 15,600 15,600 18,730 18,730 18,730 18,730 18,730 18,730 18,730 18,730 18,730 18,730 18,730

高昌院前 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 7,840 7,840 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 15,600 15,600 15,600 15,600 15,600 15,600 15,600 15,600 18,730 18,730 18,730 18,730 18,730 18,730 18,730 18,730 18,730 18,730 18,730

基幹集落センター前 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 7,840 7,840 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 10,480 15,600 15,600 15,600 15,600 15,600 15,600 15,600 15,600 18,730 18,730 18,730 18,730 18,730 18,730 18,730 18,730 18,730 18,730 18,730

刈屋駅前 4,920 4,920 4,920 4,920 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 10,480 10,480 13,120 13,120 13,120 13,120 13,120 13,120 15,600 15,600 15,600 15,600 18,720 18,720 18,720 18,720 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580

中野 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 10,480 10,480 13,120 13,120 13,120 13,120 13,120 13,120 15,600 15,600 15,600 15,600 18,720 18,720 18,720 18,720 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580

蓬莱橋 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 10,480 10,480 13,120 13,120 13,120 13,120 13,120 13,120 15,600 15,600 15,600 15,600 18,720 18,720 18,720 18,720 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580

山村広場前 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 10,480 10,480 13,120 13,120 13,120 13,120 13,120 13,120 15,600 15,600 15,600 15,600 18,720 18,720 18,720 18,720 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580

紫桐苑前 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 10,480 10,480 13,120 13,120 13,120 13,120 13,120 13,120 15,600 15,600 15,600 15,600 18,720 18,720 18,720 18,720 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580

新里総合事務所前 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 10,480 10,480 13,120 13,120 13,120 13,120 13,120 13,120 15,600 15,600 15,600 15,600 18,720 18,720 18,720 18,720 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580

茂市 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 4,920 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 10,480 10,480 13,120 13,120 13,120 13,120 13,120 13,120 15,600 15,600 15,600 15,600 18,720 18,720 18,720 18,720 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580 21,580

茂市駅 4,920 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,560 6,560 6,560 6,560 6,560 6,560 6,560 6,560 6,560 6,560 6,560 6,560 6,560 6,560 13,120 13,120 15,600 15,600 15,600 15,600 15,600 15,600 18,720 18,720 18,720 18,720 21,290 21,290 21,290 21,290 23,260 23,260 23,260 23,260 23,260 23,260 23,260 23,260 23,260 23,260 23,260

　新 通勤定期運賃

　通勤１ヶ月運賃（消費税率10％）



岩泉病院前

岩泉三本松 13,980

町民会館・図書館前 13,980 13,980

岩泉高校前 13,980 13,980 13,980

岩泉下町 13,980 13,980 13,980 13,980

岩泉上町 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980

岩泉橋 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980

土橋住宅前 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980

下坪 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980

尼額橋 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980

尼額 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980

日影 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740

下二升石 13,980 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740

二升石 13,980 13,980 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740

下落合 13,980 13,980 13,980 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740

岩手落合 13,980 13,980 13,980 13,980 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700

浅内 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700

大沢口 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700

川代 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700

舞の子 17,740 17,740 17,740 17,740 18,700 18,700 18,700 18,700 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340

大渡 13,980 17,740 17,740 17,740 17,740 18,700 18,700 18,700 18,700 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340

寄部口 13,980 13,980 17,740 17,740 17,740 17,740 18,700 18,700 18,700 18,700 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340

伏屋 13,980 13,980 13,980 17,740 17,740 17,740 17,740 18,700 18,700 18,700 18,700 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340

下町 13,980 13,980 13,980 13,980 17,740 17,740 17,740 17,740 18,700 18,700 18,700 18,700 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340

ｻﾝﾊﾟﾜｰおおかわ 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 17,740 17,740 17,740 17,740 18,700 18,700 18,700 18,700 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340

平井 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860

宇津野 13,980 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 22,340 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860

清水 22,340 22,340 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 37,380 37,380 37,380 37,380 44,460 44,460 44,460 44,460 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580

鞭牛上の端 13,980 22,340 22,340 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 37,380 37,380 37,380 37,380 44,460 44,460 44,460 44,460 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580

和井内 13,980 13,980 22,340 22,340 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 37,380 37,380 37,380 37,380 44,460 44,460 44,460 44,460 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580

伊佐内口 13,980 13,980 13,980 22,340 22,340 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 37,380 37,380 37,380 37,380 44,460 44,460 44,460 44,460 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580

和井内二番組 13,980 13,980 13,980 13,980 22,340 22,340 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 37,380 37,380 37,380 37,380 44,460 44,460 44,460 44,460 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580

和井内駅入口 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 22,340 22,340 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 37,380 37,380 37,380 37,380 44,460 44,460 44,460 44,460 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580

和井内駅 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 22,340 22,340 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 37,380 37,380 37,380 37,380 44,460 44,460 44,460 44,460 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580

平沢口 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 22,340 22,340 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 37,380 37,380 37,380 37,380 44,460 44,460 44,460 44,460 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580

界橋 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 22,340 22,340 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 37,380 37,380 37,380 37,380 44,460 44,460 44,460 44,460 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580

永田 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 22,340 22,340 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 37,380 37,380 37,380 37,380 44,460 44,460 44,460 44,460 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580 52,580

中里 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 22,340 22,340 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 44,460 44,460 44,460 44,460 44,460 44,460 44,460 44,460 53,380 53,380 53,380 53,380 53,380 53,380 53,380 53,380 53,380 53,380 53,380

丹野 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 22,340 22,340 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 44,460 44,460 44,460 44,460 44,460 44,460 44,460 44,460 53,380 53,380 53,380 53,380 53,380 53,380 53,380 53,380 53,380 53,380 53,380

高昌院前 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 22,340 22,340 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 44,460 44,460 44,460 44,460 44,460 44,460 44,460 44,460 53,380 53,380 53,380 53,380 53,380 53,380 53,380 53,380 53,380 53,380 53,380

基幹集落センター前 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 22,340 22,340 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 29,860 44,460 44,460 44,460 44,460 44,460 44,460 44,460 44,460 53,380 53,380 53,380 53,380 53,380 53,380 53,380 53,380 53,380 53,380 53,380

刈屋駅前 13,980 13,980 13,980 13,980 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 29,860 29,860 37,380 37,380 37,380 37,380 37,380 37,380 44,460 44,460 44,460 44,460 53,340 53,340 53,340 53,340 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520

中野 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 29,860 29,860 37,380 37,380 37,380 37,380 37,380 37,380 44,460 44,460 44,460 44,460 53,340 53,340 53,340 53,340 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520

蓬莱橋 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 29,860 29,860 37,380 37,380 37,380 37,380 37,380 37,380 44,460 44,460 44,460 44,460 53,340 53,340 53,340 53,340 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520

山村広場前 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 29,860 29,860 37,380 37,380 37,380 37,380 37,380 37,380 44,460 44,460 44,460 44,460 53,340 53,340 53,340 53,340 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520

紫桐苑前 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 29,860 29,860 37,380 37,380 37,380 37,380 37,380 37,380 44,460 44,460 44,460 44,460 53,340 53,340 53,340 53,340 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520

新里総合事務所前 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 29,860 29,860 37,380 37,380 37,380 37,380 37,380 37,380 44,460 44,460 44,460 44,460 53,340 53,340 53,340 53,340 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520

茂市 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 13,980 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 29,860 29,860 37,380 37,380 37,380 37,380 37,380 37,380 44,460 44,460 44,460 44,460 53,340 53,340 53,340 53,340 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520 61,520

茂市駅 13,980 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 17,740 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 18,700 37,380 37,380 44,460 44,460 44,460 44,460 44,460 44,460 53,340 53,340 53,340 53,340 60,700 60,700 60,700 60,700 66,290 66,290 66,290 66,290 66,290 66,290 66,290 66,290 66,290 66,290 66,290

　新 通勤定期運賃

　通勤３ヶ月運賃（消費税率10％）



岩泉病院前

岩泉三本松 26,620

町民会館・図書館前 26,620 26,620

岩泉高校前 26,620 26,620 26,620

岩泉下町 26,620 26,620 26,620 26,620

岩泉上町 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620

岩泉橋 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620

土橋住宅前 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620

下坪 26,620 22,160 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620

尼額橋 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620

尼額 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620

日影 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750

下二升石 26,620 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750

二升石 26,620 26,620 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750

下落合 26,620 26,620 26,620 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750

岩手落合 26,620 26,620 26,620 26,620 35,420 35,420 35,420 35,420 35,420 35,420 35,420 35,420 35,420 35,420 35,420

浅内 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 35,420 35,420 35,420 35,420 35,420 35,420 35,420 35,420 35,420 35,420 35,420

大沢口 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 35,420 35,420 35,420 35,420 35,420 35,420 35,420 35,420 35,420 35,420 35,420

川代 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 35,420 35,420 35,420 35,420 35,420 35,420 35,420 35,420 35,420 35,420 35,420

舞の子 33,750 33,750 33,750 33,750 35,420 35,420 35,420 35,420 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630

大渡 26,620 33,750 33,750 33,750 33,750 35,420 35,420 35,420 35,420 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630

寄部口 26,620 26,620 33,750 33,750 33,750 33,750 35,420 35,420 35,420 35,420 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630

伏屋 26,620 26,620 26,620 33,750 33,750 33,750 33,750 35,420 35,420 35,420 35,420 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630

下町 26,620 26,620 26,620 26,620 33,750 33,750 33,750 33,750 35,420 35,420 35,420 35,420 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630

ｻﾝﾊﾟﾜｰおおかわ 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 33,750 33,750 33,750 33,750 35,420 35,420 35,420 35,420 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630

平井 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310

宇津野 26,620 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 41,630 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310

清水 41,630 41,630 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 66,970 66,970 66,970 66,970 79,650 79,650 79,650 79,650 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330

鞭牛上の端 26,620 41,630 41,630 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 66,970 66,970 66,970 66,970 79,650 79,650 79,650 79,650 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330

和井内 26,620 26,620 41,630 41,630 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 66,970 66,970 66,970 66,970 79,650 79,650 79,650 79,650 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330

伊佐内口 26,620 26,620 26,620 41,630 41,630 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 66,970 66,970 66,970 66,970 79,650 79,650 79,650 79,650 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330

和井内二番組 26,620 26,620 26,620 26,620 41,630 41,630 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 66,970 66,970 66,970 66,970 79,650 79,650 79,650 79,650 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330

和井内駅入口 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 41,630 41,630 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 66,970 66,970 66,970 66,970 79,650 79,650 79,650 79,650 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330

和井内駅 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 41,630 41,630 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 66,970 66,970 66,970 66,970 79,650 79,650 79,650 79,650 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330

平沢口 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 41,630 41,630 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 66,970 66,970 66,970 66,970 79,650 79,650 79,650 79,650 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330

界橋 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 41,630 41,630 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 66,970 66,970 66,970 66,970 79,650 79,650 79,650 79,650 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330

永田 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 41,630 41,630 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 66,970 66,970 66,970 66,970 79,650 79,650 79,650 79,650 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330

中里 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 41,630 41,630 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 79,650 79,650 79,650 79,650 79,650 79,650 79,650 79,650 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330

丹野 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 41,630 41,630 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 79,650 79,650 79,650 79,650 79,650 79,650 79,650 79,650 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330

高昌院前 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 41,630 41,630 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 79,650 79,650 79,650 79,650 79,650 79,650 79,650 79,650 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330

基幹集落センター前 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 41,630 41,630 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 54,310 79,650 79,650 79,650 79,650 79,650 79,650 79,650 79,650 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330 92,330

刈屋駅前 26,620 26,620 26,620 26,620 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 54,310 54,310 66,970 66,970 66,970 66,970 66,970 66,970 79,650 79,650 79,650 79,650 92,330 92,330 92,330 92,330 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010

中野 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 54,310 54,310 66,970 66,970 66,970 66,970 66,970 66,970 79,650 79,650 79,650 79,650 92,330 92,330 92,330 92,330 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010

蓬莱橋 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 54,310 54,310 66,970 66,970 66,970 66,970 66,970 66,970 79,650 79,650 79,650 79,650 92,330 92,330 92,330 92,330 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010

山村広場前 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 54,310 54,310 66,970 66,970 66,970 66,970 66,970 66,970 79,650 79,650 79,650 79,650 92,330 92,330 92,330 92,330 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010

紫桐苑前 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 54,310 54,310 66,970 66,970 66,970 66,970 66,970 66,970 79,650 79,650 79,650 79,650 92,330 92,330 92,330 92,330 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010

新里総合事務所前 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 54,310 54,310 66,970 66,970 66,970 66,970 66,970 66,970 79,650 79,650 79,650 79,650 92,330 92,330 92,330 92,330 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010

茂市 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 26,620 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 54,310 54,310 66,970 66,970 66,970 66,970 66,970 66,970 79,650 79,650 79,650 79,650 92,330 92,330 92,330 92,330 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010 105,010

茂市駅 26,620 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 35,420 35,420 35,420 35,420 35,420 35,420 35,420 35,420 35,420 35,420 35,420 35,420 35,420 35,420 66,970 66,970 79,650 79,650 79,650 79,650 79,650 79,650 92,330 92,330 92,330 92,330 105,010 105,010 105,010 105,010 117,670 117,670 117,670 117,670 117,670 117,670 117,670 117,670 117,670 117,670 117,670

　新 通勤定期運賃

　通勤６ヶ月運賃（消費税率10％）


